seguinte Projeto de Lei Municipal para o conhecimento e apreciação desta Douta 

Casa Legislativa: 

Projeto de Lei Municipal n°020, de 15 de junho de 2021, que "Autoriza a 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL no orçamento programa 

vigente no valor de R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais)". 

Nesta oportunidade, reiteram-se protestos de elevada estima e 

consideração. 

Exmo. Sr. José Fernando Chefer 
Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian/RJ.